. . . j. porous in fressyng de stauro . . . Die Mercurii

. . . .
]". kympe allec[iorum] de stauro . . . Die Jovis

in Vigilia Natalis Domini, in pane furnito vj. quarteria iij.

bus. frumenti ; cervisia de stauro ; iij. lenges de stauro ; in

codlinges et lamperunis emptis, iiijs. i]d. ; et xl. anguille venientes

de Toveton [Toton, parish of Attenborough, co. Notts] de
stauro ; in ovis emptis, xd. ; in xij. libris candelarum
Paris[iensium] emptis, xviijd. ; et iij. libre sepi de stauro in

alba candela facta (sic) . . . Die Dominica in festo

Sancti Johannis Evangeliste infra Natale Domini ... in

mustardo empto, iiijd!. ; in gingevere, vjd. ; in galatin, v\d.
;

. . . Die Lune sequenti ... in carne porc[ina] pro

falcon[ibus] empta, \d. . . . Die Mercurii sequenti . . .

in mustardo empto, ijc^. ; in carne porc[ina] pro falcon[ibus]

empta, ]d. ; et iiij. gallinis de stauro in falcon[ibus] expenditis

. . . Die Sabbati sequenti ... in pisce aque dulcis,

vnid. ; in dimidia lagena mustardi, ijcZ. ; in dimidia lagena
de gengevere empta, vjc?. . . . Die Mercurii in festo

Epiphanie Domini . . . j. kempe allec[iorum], unde cc. et

dim. allec[ia] liberata cum Domino versus Toveton, una
cum iiij. lenges. . . . Die Veneris sequenti Dominus et

Domina recesserunt versus Toveton. . . . Die Dominica
proxima post festum Epiphanie Domini venit Domina de
Toveton apud Codenovere. . . . Die Mercurii sequenti
. . . in j. gallina empta pro falcon[ibus] Domini Ricardi
de Grey, iid. . . . Die Veneris sequenti . . . . j.

kempe alIec[iorum] attameat' de stauro. . . . Die Dominica
sequenti [festum conversionis Sancti Pauli] venit Dominus ;

. . . in cervisie empta apud Not[yngeham], xi]d. ; in Ix.

lagenis cervisie de villa empt[is], ijs. Y]d j.

capreolus de stauro

[Dorse.]

Inxliiij.pync'i [= pint-pots?] pro buteler[ia] emptis, xiiijtZ.

in vj^"" discis emptis pro coquina, xv^d. ; in iiij"^ parapsidibus
pro eadem emptis, xvjtZ. ; in v. duzeyns cyphorum emptorum
pro buteler[ia], xxcZ. ; in distribucione pauperum die Sancti
Nicholai per preceptum Domini, iiij. bus. frumenti et iiij.

quarteria sUiginis ; et ij. kympes allec[iorum] pro eadem ; in
faccione v. duzeyns carbonum, vs. . . . in iiij. Hbris sepi
ad albas candelas faciendas ; in furfure pro canibus, j. quar-
terium avene ; iij. libre uncti de stauro pro palef[ridis] Domini

;

in parcam[ena] empta, \\d. ; ... in sotularibus Radulfi
de coquina, Yd. ; iiij. libre sepi ad albas, candelas faciendas

;

in lumylyn^ empt[o], ]d. ; in cingulis et capistris emptis